ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________ _________________________

Số:           /TTr-UBND Bình Thành, ngày          tháng 03 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc cấp kinh phí thực hiện công tác

An toàn giao thông tại xã Bình Thành năm 2025. ______________________

Kính gửi:
- UBND huyện Định Hoá;

- Phòng Tài Chính - Kế hoạch huyện Định Hóa;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện Định Hoá;

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 7888/QĐ-UBND ngày 23/12/2024 của UBND huyện

Định Hóa về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 huyện Định Hóa;
Để đảm bảo công tác đảm bảo an toàn giao thông trên địa bàn, UBND xã

Bình Thành Đề nghị phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị,  Tài chính - Kế hoạch,

UBND huyện Định Hóa hỗ trợ kinh phí để UBND xã Bình Thành Kịp thời tổ

chức hội nghị tuyên truyền phổ biến, giáo dục pháp luật và vận động quần chúng

nhân dân tham gia bảo đảm TTATGT năm 2025 Cụ thể như sau:

Hội nghị tuyên truyền: 5.000.000đ

Tổng cộng: 5.000.000đ ( Số tiền bằng chữ: Năm triệu đồng chẵn./.)

Với nội dung trên UBND xã Bình Thành kính đề nghị phòng Tài chính -

Kế hoạch, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị huyện Định Hoá; UBND huyện

Định Hóa cấp kinh phí để UBND xã tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gủi;

- Lưu.

CHỦ TỊCH

Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T09:47:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Thị Cát<catlt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:25:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T17:42:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T17:43:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T17:43:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!